
DUBEN 2017

TIPS MIX
Nejnovější 
události ve 
světě módy 
a styl z  ulic.

ALCHYMIE 
BAREV

Nechť váš 
šatník 

rozsvítí neonr.'

HIGH FASHION
80-101

Maria Grazia Chiuri je první ženou na postu kreativní ředitelky módního domu Dior a hned její první kolekce je přímým zásahem 
do našich srdcí. Pasta Oner vás zavede do svého svéta pop-artu v módním editorialu. který nafotil Tomáš Třeštík.

22 III \R PK irS  НЛ7.ЛЛК I Duben 2017



BEAUTY

. DOBRÝ РОС1П04
Přejeme je j nejen z  kosmetických novinek, 

ale i sama ze sebe!
„CÉ“  JAKO CIT ПО

Nebo takéjako vitamin C, který um í 
s pletí zázraky.

REVITALIZACE 112/S jarem je  povinností 
zářit energií a mít 

pleťne šedavou, ale 
šťavnatou. Víme, co 
nejlépe hydratuje 

a pečuje...
VLASY 

DLOUHÉ 
JAKO VESNU 

114
Které novinky 

vaši hřívu 
potěší?

LUXUS I PRO 
VAŠE ZUBY 116

Od nového kartáčku 
až po nejlepší ústní

TIPY NA JARNÍ DETOX 
A RELAXAC1118

Kam zajít, abyste zažili pocit 
blaženosti.

\
' f c

^  V Z T A H Y

^  VZTAHOVÉ 
NÁVRATY 124

Proč některé páry nedokážou 
žít spolu, ale ani bez sebe?

KŘIVKY PODLE ASHLEY 134
Nejen hubená znamená sexy!

OČIMA ŽENY 144
Feministické hnutí v  umění.

A DALŠÍ...

j  ŽENY PŘEŽIJÍ! A CO MUŽI? 
158

\  Speciální fotografický projekt 
s režisérským duem SKÚTR 

a jejich přáteli z branže!
KANADA 200
Naláká vás příroda, nebo 

města?


